
07.05.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   10 

 

40 
 

IV 

 

Решење објавити у „Службеном 

гласнику града Јагодине“ 

 

БРОЈ: 401-1262/2021-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р.  

 

 

18. 

На основу члана 46. у вези са чланом 66. 

став 5. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'' бр. 129/2007, 83/2014 

- др. закон, 101/2016 - др.закон и 47/2018), 

члана 68. Статута града Јагодине (''Службени 

гласник града Јагодине'' бр. 23/2018) и члана 4. 

Одлуке о Градском већу (''Службени гласник 

града Јагодине'' број 1/2008), Градско веће 

града Јагодине на 36. седници одржаној  дана 

05.05.2021. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

ОДОБРАВА СЕ суфинансирање стрелаца 

противградне заштите за сезону 2021. године 

на територији града Јагодине и то: 

- 24.000,00 динара  по стрелцу за период 

противградне заштите од 15.04.2021. до 

15.10.2021. године. 

Укупан износ одобрених средстава за 32 

ангажована стрелца је 768.000,00 динара. 

Опредељена средства биће исплаћена у две 

месечне рате и то: прва рата исплате 

15.07.2021. године, а друга по завршетку 

противградне сезоне, на текуће рачуне 

противградних стрелаца са обрачунатим 

порезом и доприносима. 

Саставни део Решења је списак стрелаца 

ангажованих на територији града Јагодине у 

сезони одбране од града за 2021. годину у 

оквиру Радарског центра ''Бешњаја''. 

 

II 

Одобравају се новчана средства за исплату 

50 литара дизел горива по противградној 

станици, односно укупно 600 литара дизел 

горива за 12 противградних станица за сезону 

2021. године и то: 

1. Противградна станица бр. 40 Медојевац 

2. Противградна станица бр. 41 Главинци 

3. Противградна станица бр. 42 Врба 

4. Противградна станица бр. 43 Међуреч 

5. Противградна станица бр. 48 Милошево 

6. Противградна станица бр. 50 Ланиште 

7. Противградна станица бр. 52 Дубока 

8. Противградна станица бр. 53 Шантаровац 

9. Противградна станица бр. 54 Слатина 

10. Противградна станица бр. 56 Коларе 

11. Противградна станица бр. 57 Врановац 

12. Противградна станица бр. 58 Лозовик 

 

III 

Средства за исплату накнаде 

противградним стрелцима и средства за 

исплату дизел горива обезбеђена су у буџету 

града Јагодине за 2021. годину. 

 

IV 

За реализацију овог Решења задужује се 

Градска управа за буџет, финансије, привреду, 

пољопривреду и инвестиције. 

 

V 

Решење објавити у ''Службеном гласнику 

града Јагодине''. 

 

БРОЈ: 401-1143/2021-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

                                                                               

ПРЕДСЕДНИК  ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р 

  

19. 

На основу члана 46. а у вези члана 66. став 

5. Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник Републике Србије“, бр.129/2007, 

83/2014 - др. закон, 101/2016 - др.закон и 

47/2018), члана 68. Статута града Јагодине 

(''Службени гласник града Јагодине“, број 

23/2018), члана 4. Одлуке о Градском већу 

(„Службени гласник града Јагодине“, број 

1/2008) Градско веће града Јагодине на 36. 

седници одржаној дана 05.05.2021. године, 

доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку 

Надзорног одбора  ЈП ''Стандард'' Јагодина о 

изједначавању цена  надрезервације са ценом 

snezana.brindza
Rectangle



07.05.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број   10 

 

41 
 

закупа тезге, број 3098 - 2 од 15.04.2021. 

године. 

 

Саставни део Решења је Одлука из 

претходног става. 
 

II 

Овo Решење објавити у  ''Службеном 

гласнику града Јагодине“. 

 

БРОЈ :38-2/2021-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК  ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж. ел.с.р.  

 

 

На основу члана 28. Статута ЈП 

''Стандард'', Јагодина, и на основу предлога 

директора, Надзорни одбор је донео следећу:  

 

О Д Л У К У  

 

У Ценовнику пијачних услуга у делу који 

се односи на пијачне услуге I - Резервација 

тезги и II – Паушална наплата закупа додаје се 

следећа напомена ''Цена надрезервације се 

изједначава са ценом закупа тезге''.  

 

О б р а з л о ж е њ е  

 

У циљу изједначавања услова рада за све 

кориснике тезги на пијацама у Јагодини донета 

је одлука као у диспозитиву. 

 

НАДЗОРНИ ОДБОР 

БРОЈ: 3098-2 

15.04.2021. године 

Ј А Г О Д И Н А  

   ПРЕДСЕДНИК НО 

   Радојица Стевановић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о 

буџетском систему  (''Службени гласник РС'', 

број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 

93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр. 108/2013, 

142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 

149/2020), члана 46. у вези са чланом 66. став 

5. Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник РС'', број 129/2007, 83/2014 - др.закон, 

101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 68. став 

1. тачка 11) Статута града Јагодине 

(''Службени гласник града Јагодине'', 

бр.23/2018) и члана 25. Одлуке о буџету града 

Јагодине за 2021. годину (''Службени гласник 

града Јагодине'', број  30/2020,5/2021 и 9/2021), 

Градско веће града Јагодине на 36. седници, 

одржаној 05.05.2021. године,  доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о 

буџету града Јагодина за 2021. годину 

(''Службени гласник града Јагодина'', број 

30/2020, 5/2021 и 9/2021), Раздео 7 – Градска 

управа за буџет, финансије, привреду, 

пољопривреду и инвестиције,  Програм 0602 – 

Опште услуге локалне самоуправе, програмска 

активност 0009 – Текућа буџетска резерва, 

функција 160, Опште јавне услуге 

некласификоване на другом месту, позиција 

112, економска класификација 499 – Средства 

резерве – Текућа буџетска резерва, одобравају 

се средства у износу од „2.500.000,00“ динара 

у складу са јавним позивом Министарства 

рударства и енергетике за Програм енергетске 

санације стамбених зграда,породичних кућа и 

станова који спроводе ЈЛС. 

 

2. Средства из тачке 1. овог решења, 

распоређују се у оквиру Раздела 6 - Градска 

управа за урбанизам, грађевинске ,стамбене и 

имовинско правне послове, Програм 0501: 

Енергетска ефикасност и обновљиви извори 

енергије, програмска активност 0001 – 

Енергетски менаџмент, функција 620 - Развој 

заједнице, позиција 93/1, апропријација 

економска класификација 451 - Субвенције 

јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама. 

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle


